KAMA-310 12.00R20

YHHBepCaJIbHbIH

TexHHYeCKHe XapaKTePUCTUKH

HHOekc Hecyniell CIIOCOOHOCTH 154/149

HHOEeKC KaTeropuH CKOPOCTH J

HUupgekc maBiaeHusi PSI 123

HopMa CJI0HHOCTH 18

THUN KOHCTPYKITHH pagHajIbHast
HUcnonnenune KaMepHoe
KoHCTpyKIusi KapKaca 4 Opekepa KOMOMHHUPOBAaHHasA

THUII pUCYHKa IIPOTEKTopa YHHBEPCaIbHBIH



MakcuMajabHasi CKOpPOCTH, KM

HapyXHu# guaMeTp, MM

IIIupuna npodusiss, MM

CTaTU4YeCKHH paauyCc, MM

MakcuMmajabHast Harpy3Ka Ijisda OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcuMajibHasi Harpy3Ka IJIsi CIBOEHHBIX KOJIEC, KT

BuyrpeHee naBieHue

0001 peKoOMeHAyeMBbIi

E3pgoBass Kkamepa

Tun BeHTHIIA KaMepPbI

OOomHas JIeHTa

[JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

100

1122 = 17

313

526 = 8

3750

3250

8.7

8.5-20

12.00-20

I'K-145

7.7-20

M+S

I'OCT 5513-97



